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SİNGAPUR ÜLKE BİLGİ NOTU 
 

 

 
GSYH 479,3 milyar $ 

GSYH BÜYÜME HIZI %1,0 
KİŞİ BAŞINA GSYH 87.884,2 $ 

ENFLASYON %5,5 
İŞSİZLİK %1,8 

TİCARET ANLAŞMAMIZ STA (2017) 

İHRACAT (2023) 
475,3 Milyar $ 

İTHALAT (2023) 
422,3 Milyar $ 

  

  

TÜRKİYE’NİN SİNGAPUR’YA İHRACATI 
755,3 Milyon $ (2023) 

TÜRKİYE’NİN SİNGAPUR’DAN İTHALATI 
406,1 Milyon $ (2023) 
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I-GİRİŞ 
Genel Görünüm 
Resmi Adı Singapur Cumhuriyeti 
Nüfus 5,7 milyon (IMF 2023 Tahmini) 
Yüzölçümü 734,3 km2 
Dil İngilizce 
Başkent Singapur 

Para Birimi Singapur Doları  
(1 SGD = 23,68 TRY) 

Yönetim Şekli Üniter Parlamenter Anayasal 
Cumhuriyet 

Devlet Başkanı Tharman Shanmugaratnam 
GSYİH  479,3 milyar $ (IMF 2023 Tahmini) 
Kişi Başına GSYİH 87.884,2 $ (IMF 2023  Tahmini) 
GSYİH Büyüme Hızı  %1,0 (IMF 2023 Tahmini) 
Enflasyon Oranı %5,5 (IMF 2023 Tahmini) 
İşsizlik Oranı %1,8 (IMF 2023 Tahmini) 
Toplam İhracat 475,3 milyar $ (TradeMap 2023) 
Toplam İthalat 422,3 milyar $ (TradeMap 2023) 
Türkiye’nin Ülkeye İhracatı 775,3 miyon $ (TÜİK 2023) 
Türkiye’nin Ülkeden İthalatı 406,1 milyon $ (TÜİK 2023) 
Türkiye ile Ticaret Anlaşması STA (2017) 

 

Değerlendirme 
Singapur’un ekonomisi, küresel pandeminin yaşandığı 2020 yılında %4,1 

oranında küçülmüş, 2021 yılında ise %8,9 oranında büyümüştür. GSYİH 2022 
yılında %3,6 oranında büyümüştür. Ülkenin 2025-2028 döneminde yıllık ortalama 
%2,5 oranında büyüyeceği öngörülmektedir. Sahip olduğu geniş bölgesel 
entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin 
yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır. 

Singapur’un iç pazarının görece kısıtlı olmasından hareketle ihracata 
dayalı büyüme modeli Singapur açısından uygulanabilir tek seçenek halini 
almaktadır. Singapur, yaklaşık 600 milyon nüfuslu ASEAN iç pazarının açık 
tutulması ve Birlik içerisinde ekonomik bütünleşme sürecine hız verilmesi; diğer 
yanda ise ABD, Çin Halk Cumhuriyeti, Japonya, Hindistan gibi klasik pazarlara 
alternatifler yaratılması hedeflerini gütmektedir. Bu doğrultuda Singapur, 
ASEAN’ın toplam ticaretinin halihazırda %25’ine tekabül eden birlik-içi payının 
%40-45’e ulaşmasını amaçlamakta ve dış ekonomi politikasında başta 
Ortadoğu olmak üzere, Latin Amerika ve Orta Asya bölgelerini giderek ön 
plana çıkarmaktadır. 

 
Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı 
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II-SİNGAPUR’UN DIŞ TİCARETİ 
 
(TradeMap, 2013-2022) 
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III-SİNGAPUR-TÜRKİYE DIŞ TİCARETİ 
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Singapur’a İhracatımızda Sektörler 
(TİM, TÜİK, 2022) 

SEKTÖR 2021 
(x1000$) 

2022 
(x1000$) 

Değişim 
% 

TOPLAM (GTS) 888.880 800.103 -%10,0 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri   89.630 234.918 %162,1 
Çelik 433.401 83.494 -%80,7 
Elektrik ve Elektronik 35.075 49.250 %40,4 
Mücevher 60.357 45.902 -%23,9 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri  11.987 17.182 %43,3 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 2.101 12.405 %490,3 
Makine ve Aksamları 9.992 9.404 -%5,9 
Madencilik Ürünleri 10.011 9.037 -%9,7 
Otomotiv Endüstrisi 7.510 7.975 %6,2 
Yaş Meyve ve Sebze   6.442 6.049 -%6,1 
İklimlendirme Sanayii 4.366 6.032 %38,2 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon  6.422 4.399 -%31,5 
Demir ve Demir Dışı Metaller  5.464 4.137 -%24,3 
Kuru Meyve ve Mamulleri   2.109 3.223 %52,8 
Tekstil ve Hammaddeleri 2.471 2.880 %16,5 
Savunma ve Havacılık Sanayii 256 2.634 %928,7 
Halı  1.217 2.256 %85,3 
Gemi, Yat ve Hizmetleri 13.079 1.874 -%85,7 
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 1.205 1.444 %19,9 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 1.211 1.339 %10,6 
Meyve Sebze Mamulleri  1.060 987 -%6,9 
Fındık ve Mamulleri  695 739 %6,3 
Deri ve Deri Mamulleri  817 668 -%18,2 
Tütün  829 497 -%40,0 
Zeytin ve Zeytinyağı  185 257 %38,9 
Süs Bitkileri ve Mamulleri 30 9 -%69,7 
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Singapur’dan İthalatımızda Sektörler 
(TİM, TÜİK, 2022) 

SEKTÖR 2021 
(x1000$) 

2022 
(x1000$) 

Değişim 
% 

TOPLAM 395.138  473.404  %19,8 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 225.449  296.722  %31,6 
Elektrik ve Elektronik 87.589  70.706  -%19,3 
Makine ve Aksamları 35.914  41.691  %16,1 
Mücevher 4.085  13.721  %235,9 
İklimlendirme Sanayii 6.072  11.302  %86,2 
Savunma ve Havacılık Sanayii 3.252  9.297  %185,9 
Gemi, Yat ve Hizmetleri 19.838  8.983  -%54,7 
Otomotiv Endüstrisi 3.679  4.804  %30,6 
Tekstil ve Hammaddeleri 755  4.610  %510,6 
Demir ve Demir Dışı Metaller 2.623  4.577  %74,5 
Çelik 3.214  3.825  %19,0 
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 858  1.112  %29,6 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 1.078  836  -%22,4 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 253  661  %160,8 
Deri ve Deri Mamulleri 195  292  %49,4 
Kuru Meyve ve Mamulleri 129  103  -%20,2 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 56  37  -%32,7 
Madencilik Ürünleri 18  5  -%72,2 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 15  5  -%66,2 
Meyve Sebze Mamulleri 11  1  -%87,6 
Yaş Meyve ve Sebze 5  1  -%80,0 
Halı - - - 
Zeytin ve Zeytinyağı - - - 
Fındık ve Mamulleri - - - 
Tütün - - - 
Süs Bitkileri ve Mamulleri - - - 
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Singapur’a İhracatımızda Sektörler 
(TİM, TÜİK, 2023) 

SEKTÖR 2022 
(x1000$) 

2023 
(x1000$) 

Değişim 
% 

TOPLAM (GTS) 800.103 755.305 -%5,6 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri   234.940 133.698 -%43,1 
Mücevher 45.902 36.260 -%21,0 
Gemi, Yat ve Hizmetleri 1.874 24.635 %1214,5 
Elektrik ve Elektronik 49.250 23.662 -%52,0 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 17.182 20.658 %20,2 

Savunma ve Havacılık Sanayii 2.634 10.985 %317,1 
Makine ve Aksamları 9.398 9.397 %0,0 
Çelik 83.494 7.782 -%90,7 
Otomotiv Endüstrisi 7.975 6.832 -%14,3 
İklimlendirme Sanayii 6.029 6.396 %6,1 
Madencilik Ürünleri 9.037 5.469 -%39,5 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon  4.399 4.692 %6,6 
Yaş Meyve ve Sebze 6.049 4.455 -%26,3 
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 1.444 3.182 %120,3 
Demir ve Demir Dışı Metaller  4.137 3.134 -%24,2 
Kuru Meyve ve Mamulleri 3.223 2.899 -%10,1 
Tekstil ve Hammaddeleri 2.880 2.879 %0,0 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 12.405 2.048 -%83,5 
Halı 2.256 1.719 -%23,8 
Deri ve Deri Mamulleri 668 894 %33,8 
Meyve Sebze Mamulleri  987 843 -%14,6 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 1.339 798 -%40,4 
Fındık ve Mamulleri 739 751 %1,6 
Zeytin ve Zeytinyağı  257 432 %68,2 
Tütün 497 351 -%29,4 
Süs Bitkileri ve Mamulleri 9 5 -%40,1 
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Singapur’dan İthalatımızda Sektörler 
(TİM, TÜİK, 2023) 

SEKTÖR 2022 
(x1000$) 

2023 
(x1000$) Değişim % 

TOPLAM 473.404  406.062  -%14,2 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 296.730  189.176  -%36,2 
Elektrik ve Elektronik 70.758  102.095  %44,3 
Gemi, Yat ve Hizmetleri 8.984  41.374  %360,5 
Makine ve Aksamları 41.693  16.432  -%60,6 
İklimlendirme Sanayii 11.301  13.403  %18,6 
Savunma ve Havacılık Sanayii 9.298  12.509  %34,5 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 875  8.850  %911,8 

Çelik 3.823  7.070  %84,9 
Mücevher 13.721  5.801  -%57,7 
Otomotiv Endüstrisi 4.804  3.125  -%35,0 
Demir ve Demir Dışı Metaller 4.576  2.306  -%49,6 
Tekstil ve Hammaddeleri 4.610  1.569  -%66,0 
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 1.114  946  -%15,1 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 664  805  %21,3 
Kuru Meyve ve Mamulleri 104  285  %174,1 
Madencilik Ürünleri 6  222  %3629,1 
Deri ve Deri Mamulleri 294  53  -%82,1 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 40  19  -%51,9 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 6  16  %180,8 
Meyve Sebze Mamulleri 2  4  %88,5 
Yaş Meyve ve Sebze 1  2  %28,9 
Zeytin ve Zeytinyağı - - - 
Halı - - - 
Fındık ve Mamulleri - - - 
Tütün - - - 
Süs Bitkileri ve Mamulleri - - - 
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IV-SİNGAPUR’A İHRACATTA POTANSİYEL 
Ürün Grupları Bazında Potansiyeli Yüksek Ürünler 
(Ticaret Bakanlığı, Kolay İhracat Platformu) 

1 İlaç ve Kimya 

300439 Hormonları veya 29.37 pozisyonundaki diğer ürünleri içeren ve hormon 
olarak kullanılan (antibiyotik değil) ilaçlar (dozlandırılmış veya perakende) 

300420 Antibiyotikleri içeren ilaçlar (dozlandırılmış veya perakende satış için 
ambalajlanmış) 

283524 Potasyum fosfatlar 

293722 Kortikosteroidal hormonlarının halojenlenmiş türevleri 

300431 İnsülin içeren ilaçlar (dozlandırılmış veya perakende satış için 
ambalajlanmış) 

 
2 Tarım ve Hayvancılık 

030383 Diş balıkları (Dissostichus spp.); dondurulmuş 

030572 Balık başları, kuyrukları, mideleri; kurutulmuş, tuzlanmış veya salamura 
edilmiş 

030559 Diğer balıklar (kurutulmuş fakat tütsülenmemiş) 

081060 Durian (taze) 

081020 Ahududu, böğürtlen, dut, loganberiler (taze) 
 

3 Demir-Çelik ve Metaller 

911180 Saatlerin diğer zarfları 

721891 Paslanmaz çelikten yarı mamüller; enine kesiti dikdörtgen (kare hariç) 

911440 Saatler için tablalar ve köprüler 

911410 Saatler için yaylar (zemberekler dahil) 

721420 Demir/alaşımsız çelikten çubuklar; sıcak haddeleme sırasında çentik, yiv, 
oluk gibi şekil bozuklukları bulunan veya haddelendikten sonra burulmuş 

 
4 Makine 

911012 Cep veya koI saatlerine ait tamamlanmamış makinalar (birleştirilmiş) 

911090 Diğer saatlere ait tamamlanmış saat makinaları (birleştirilmemiş/kısmen 
birleştirilmiş), tamamlanmamış saat makinaları (birleştirilmiş) ve taslaklar 

911019 Cep veya koI saatlerine ait taslaklar 

950710 Olta değnekleri 

950670 Buz patenleri ve tekerlekli patenler (paten takılmış botlar dahil) 
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5 Elektrik-Elektronik 

910812 Elektrikle çalışan dijital cep veya kol saati makinaları (tamamlanmış veya 
birleştirilmiş) 

854040 Tek renkli veri-grafik gösterge tüpleri ve fosfor ekran noktaları < 0.4 mm 
olan renkli veri-grafik gösterge tüpleri 

854079 Diğer mikro dalga tüpleri (örneğin; klistronlar, seyyar dalga tüpleri, 
karsinötronlar) (ızgara ile kumanda edilebilen tüpler hariç) 

854011 Televizyon alıcıları için katod ışınlı renkli görüntü tüpleri [katod ışınlı görüntü 
(video) monitör tüpleri dahil] 

903141 Diğer optik alet ve cihazlar;yarı iletken disk veya tertibatın kontrolü veya 
yarı iletken tertibatın imalatı için fotomask veya ağın kontrolüne mahsus 

 
6 Ağaç ve Orman Ürünleri 

440210 Odun kömürü; bambudan olanlar 

440831 Meranti (Koyu Kırmızı, Açık Kırmızı ve Bakau) (tropikal) ağaçlarından 
kereste; kalınlık <= 6mm 

470630 Lif hamurları; bambudan 

440121 İnce dilimler veya yongalar halinde ağaç; iğne yapraklı ağaçlardan 

450200 Tabii mantar; dış kabuğu alınmış, kare veya dikdörtgen şeklinde blok, 
levha, yaprak veya şerit şeklinde 

 
7 İşlenmiş Tarım Ürünleri 

220820 Üzüm şarabı veya üzüm cibresinin damıtılması ile elde edilen alkollü içkiler; 
alkol derecesi % 80'den az, tağyir edilmemiş 

220850 Cin ve ardıç rakısı-alkol derecesi % 80'den az, tağyir edilmemiş 

230230 Buğdayın elenmesi, öğütülmesi veya başka işlemlere tabi tutulması 
sonucu elde edilen kepek, kavuz ve diğer kalıntılar 

230210 Mısırın elenmesi, öğütülmesi veya başka işlemlere tabi tutulması sonucu 
elde edilen kepek, kavuz ve diğer kalıntılar 

200591 Bambu filizi; dondurulmamış, sirke/asetik asitten başka usulde hazırlanmış 
veya konserve edilmiş 

 
8 Tekstil 

551443 Dokunmuş diğer mensucat; devamsız poliester lifler ağırlıklı fakat < %85, 
pamukla karışık, m2 > 170gr, baskılı 

540411 Elastomerlerden monofilamentler; desiteks >= 67, enine kesiti <= 1mm 

530810 Hindistan cevizi ipliği (koko) 

550140 Sentetik filament demetleri; polipropilenden 

530500 Hindistan cevizi, abaka, rami ve diğer bitkisel lifler ve bunların kıtık ve 
döküntüleri 
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9 Plastik ve Kauçuk 

392071 Rejenere selülozden levha, plaka, şerit, film, folyo ve şeritler; gözeneksiz, 
mesnetsiz 

392093 Amino reçinelerden levha, plaka, şerit, film, folyo ve şeritler; gözeneksiz, 
mesnetsiz 

392114 Rejenere selülozdan levha, yaprak, film, folyo ve şerit (gözenekli) 

401036 Transmisyon kolonu; sonsuz senkronize, vulkanize kauçuktan, 150cm < 
çevre <= 198cm 

401410 Prezervatifler; sertleştirilmemiş vulkanize kauçuktan 
 

10 Hazır Giyim 

620729 Erkek/erkek çocuk için gece gömlekleri ve pijamalar; dokunabilir diğer 
maddelerden (örülmemiş veya kroşe olmayan) 

610719 Erkek/ erkek çocuk için külotlar ve slipler; dokumaya elverişli diğer 
maddelerden (örme veya kroşe) 

610729 Erkek/ erkek çocuk için gece gömlekleri ve pijamalar; dokumaya elverişli 
diğer maddelerden (örme veya kroşe) 

610419 Kadın/kız çocuk için takım elbise; dokumaya elverişli diğer maddelerden 
(örme veya kroşe) 

610310 Erkek/erkek çocuk için takım elbise; dokumaya elverişli maddelerden 
(örme veya kroşe) 

 
11 Otomotiv 

860110 Elektrik enerjisini dışarıdan alan lokomotifler 

890130 Frigorifik deniz taşıtları (8901.20 alt pozisyonundakiler hariç) 

870220 Yolcu taşımaya mahsus taşıtlar; hem dizel veya yarı dizel hem de tahrik 
gücü veren elektrik motorlu, taşıma kapasitesi >= 10 kişi 

870230 Yolcu taşımaya mahsus taşıtlar; hem benzinli hem de tahrik gücü veren 
elektrik motorlu, taşıma kapasitesi >= 10 kişi 

870290 10 veya daha fazla kişi taşımaya mahsus (sürücü dahil) motorlu diğer 
taşıtlar 

 
12 Toprak, Cam ve Seramik 

681299 İşlenmiş diğer amyant lifler, amyant ile diğer karışımlar, amyant ve 
magnezyum karbonat esaslı diğer karışımlar ve bunlardan diğer eşya 

681140 Amyant içeren amyant-çimentodan, amyant içeren selülozlu 
çimentodan ve amyant içeren benzerlerinden eşya 

681280 İşlenmiş krosidolit amyant lifleri, krosidolit amyant veya krosidolit amyant 
ve krosidolit magnezyum karbonat esaslı karışımlar; bu karışımlardan eşya 

681320 Amyant içeren esası mineral maddeler veya selüloz olan frenlerde ve 
sürtünmeyi temin edici maddeler ve bunların garnitürleri 

681181 Amyant-çimentodan, selülozlu çimentodan ve benzerlerinden oluklu 
levhalar; amyant içermeyen 
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13 Madencilik ve Doğal Taşlar 

260900 Kalay cevherleri ve zenginleştirilmiş kalay cevherleri 

681520 Turbdadan eşya 

253020 Kieserit, epsomit (tabii magnezyum sülfatlar) 

250870 Şamot ve dinas toprakları 

250810 Bentonit 
 

14 Deri, Ayakkabı, Saraciye 

420600 Bağırsak, kursak, mesane ve veterden mamul eşya 

640312 
Kayak ayakkabıları, kuzey disiplini kayak ayakkabıları ve kar sörfü için 
ayakkabılar; yüzü deriden, dış tabanı kauçuktan, plastikten veya 
köseleden 

640199 Diğer ayakkabılar; dış tabanı ve yüzü kauçuk veya plastik, bileği ve dizi 
örtmeyen, su geçirmez, yüzü perçin, çivi, vida, vb. işlemlerle tutturulmamış 

640220 
Ayakkabı; kayışların/şeritlerin tabandaki deliklerden geçirilerek ayakkabı 
yüzü tabana tutturulmuş, dış tabanı ve yüzü kauçuk veya plastik 
maddeden 

640340 
Ayakkabılar; metalden koruyucu burnu olan, yüzü deriden, dış tabanı 
kauçuktan, plastik maddeden, tabii veya terkip yoluyla elde edilen 
köseleden 

 
15 İklimlendirme 

401693 Sertleştirilmemiş vulkanize kauçuktan (gözenekli kauçuktan HARİÇ) conta, 
rondela ve diğer eşya 

848180 Borular, kazanlar, tanklar, depolar ve benzeri diğer kaplar için diğer 
musluklar, diğer valfler, vb. diğer cihazlar 

841381 Sıvılar için diğer pompalar 

902610 Sıvıların akışını veya seviyesini ölçmeye veya kontrol etmeye mahsus alet 
ve cihazlar 

841810 Birden fazla dış kapılı veya çekmeceli veya bunların kombinasyonu olan 
kombine haldeki soğutucu-dondurucular 

 
16 Mücevherat ve Kıymetli Taşlar 

710691 Gümüş (altın veya platin yaldızlı gümüş dahil); işlenmemiş 

710229 Diğer elmaslar (sanayide kullanılan) 

710229 Diğer elmaslar (sanayide kullanılan) 

710900 Altın kaplamalı gümüşler veya adi metaller (işlenmemiş veya yarı işlenmiş) 

710410 Piezo - elektrik kuvarsları 
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17 Mobilya 

940153 Hintkamışından oturmaya mahsus mobilyalar 

660390 Şemsiye, baston, kamçı, kırbaç için diğer aksam, süs ve teferruat 

660320 Şemsiyelerin bir araya getirilmiş tel mesnetleri (mil üzerine monte edilenler 
dahil) 

940530 Noel ağaçlarında kullanılan elektrikli aydınlatıcılar 

940410 Şilte mesnetleri 
 

18 Halı 

570220 Dokunmuş yer kaplamaları; Hindistan cevizi (koko) liflerinden 

570291 Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; yün veya ince hayvan kıllarından, 
hav yapısında olmayan, hazır eşya halinde olan 

570242 Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; sentetik ve suni dokumaya elverişli 
maddelerden, hav yapısında, hazır eşya halinde olan 

570250 Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; dokumaya elverişli maddelerden, 
hav yapısında olmayan, hazır eşya halinde olmayan 

570232 Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; sentetik ve suni dokumaya elverişli 
maddelerden, hav yapısında, hazır eşya halinde olmayan 

 
19 Savunma, Havacılık ve Uzay 

840721 Deniz taşıtları için dıştan takma kıvılcım ile ateşlemeli içten yanmalı 
doğrusal veya döner pistonlu motorlar (patlamalı motor) 

841191 Turbojetler ve turbopropellerler için aksam ve parçalar 

901310 Silahlar için teleskopik dürbün, periskoplar, 84, 85, 90. fasıllardaki makina, 
alet, cihaz veya tertibatın aksam ve parçasını teşkil eden teleskoplar 

940110 Hava taşıtlarında kullanılan oturmaya mahsus mobilyalar 

880330 Uçak ve helikopterlerin díğer aksam ve parçaları 
 

 
 
Notlar 
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ile paylaşmadığı gizli verilerden kaynaklanmaktadır. 

2. İhracat tutarı FOB bedeli üzerinden, ithalat tutarı ise CIF bedeli üzerinden hesaplanmaktadır. 
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